
 

12436 VETOCANIS pretinsektu repelenta kakla siksna ārīgai lietošanai suņiem 60 cm 

(10-20 kg) 
 

Pretinsektu repelenta kakla siksna ārīgai lietošanai suņiem no 3 mēnešu vecuma, suņa 
svars 10-20kg, satur augu izcelsmes vielas, kuras atbaida ērces, blusas un odus. Saskarē 
ar ādu var izraisīt lokālu ādas reakciju. Kakla siksnas garums 60 cm. 
Lietošana:  
 Atveriet hermētisko iepakojumu tieši pirms izmantošanas. Lai nodrošinātu maksimālu efektu, 
uzlieciet kakla siksnu tā, lai starp siksnu un dzīvnieka kaklu būtu divu pirkstu  atstarpe, atlikušo 
kaklasiksnu nogrieziet, atstājot 5 cm no fiksācijas vietas. 
PIESARDZĪBAS PASĀKUMI Nelietot slimiem un dzīvniekiem atveseļošanas periodā. Pēc pirmajām 
klīniskajām  pazīmēm nekavējoties noņemiet kaklasiksnu. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Sastāvs: Margosa ekstrakts (CAS nr. 84696-25-3) 20g/L – 2 %, Lavanda (CAS nr. 91722-69-9) 
15g/L– 1,5 %. Biocīdu klasifikātorā: insektu repelents PT19 
Darbības ilgums ir 3 mēneši no atvēršanas brīža. Uzglabāt temperatūrā no 15-25 grādi. 
RAŽOŠANAS SĒR. UN IZLIETOT LĪDZ: skatīt uz iepakojuma.  

Ražots: Francija 
 IZPLATITĀJS: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 
 
 

 

12500 VETOCANIS pretinsektu repelenta kakla siksna ārīgai lietošanai suņiem 65 cm 

(20-40 kg) 
 

Pretinsektu repelenta kakla siksna ārīgai lietošanai suņiem no 3 mēnešu vecuma, suņa 
svars 20-40kg, satur augu izcelsmes vielas, kuras atbaida ērces, blusas un odus. Saskarē 
ar ādu var izraisīt lokālu ādas reakciju. Kakla siksnas garums 65 cm. 
Lietošana:  
 Atveriet hermētisko iepakojumu tieši pirms izmantošanas. Lai nodrošinātu maksimālu efektu, 
uzlieciet kakla siksnu tā, lai starp siksnu un dzīvnieka kaklu būtu divu pirkstu  atstarpe, atlikušo 
kaklasiksnu nogrieziet, atstājot 5 cm no fiksācijas vietas. 
PIESARDZĪBAS PASĀKUMI Nelietot slimiem un dzīvniekiem atveseļošanas periodā. Pēc pirmajām 
klīniskajām  pazīmēm nekavējoties noņemiet kaklasiksnu. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Sastāvs: Margosa ekstrakts (CAS nr. 84696-25-3) 20g/L – 2 %, Lavanda (CAS nr. 91722-69-9) 
15g/L– 1,5 %. Biocīdu klasifikātorā: insektu repelents PT19 
Darbības ilgums ir 3 mēneši no atvēršanas brīža. Uzglabāt temperatūrā no 15-25 grādi. 
RAŽOŠANAS SĒR. UN IZLIETOT LĪDZ: skatīt uz iepakojuma.  

Ražots: Francija 
 IZPLATITĀJS: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 

 
 

 

 

 

 

 

 



12501 VETOCANIS pretinsektu repelenta kakla siksna ārīgai lietošanai mazo šķirņu 

suņiem un kucēniem 60 cm (2-10 kg) 
 

Pretinsektu repelenta kakla siksna ārīgai lietošanai mazo šķirņu suņiem un kucēniem no 
3 mēnešu vecuma, suņa svars 2-10 kg, satur augu izcelsmes vielas, kuras atbaida ērces, 
blusas un odus. Saskarē ar ādu var izraisīt lokālu ādas reakciju. Kakla siksnas garums 60 
cm. 
Lietošana:  
 Atveriet hermētisko iepakojumu tieši pirms izmantošanas. Lai nodrošinātu maksimālu efektu, 
uzlieciet kakla siksnu tā, lai starp siksnu un dzīvnieka kaklu būtu divu pirkstu  atstarpe, atlikušo 
kaklasiksnu nogrieziet, atstājot 5 cm no fiksācijas vietas. 
PIESARDZĪBAS PASĀKUMI Nelietot slimiem un dzīvniekiem atveseļošanas periodā. Pēc pirmajām 
klīniskajām  pazīmēm nekavējoties noņemiet kaklasiksnu. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Sastāvs: Margosa ekstrakts (CAS nr. 84696-25-3) 20g/L – 2 %, Lavanda (CAS nr. 91722-69-9) 
15g/L– 1,5 %. Biocīdu klasifikātorā: insektu repelents PT19 
Darbības ilgums ir 3 mēneši no atvēršanas brīža. Uzglabāt temperatūrā no 15-25 grādi. 
RAŽOŠANAS SĒR. UN IZLIETOT LĪDZ: skatīt uz iepakojuma.  

Ražots: Francija 
 IZPLATITĀJS: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 

 
 


